
Uchwała Nr  141 / 732  /2021 
Zarząd Powiatu Złotowskiego 

 
z dnia   11  czerwca   2021roku 

w sprawie zawarcia aneksu do porozumienia  
 

 
Na podstawie § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j.Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

2019.309) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 
 
§1. Postanawia się zawrzeć aneks do porozumienia nr ZK/P/25/2014 z dnia 20.08.2014  r. 
       w brzmieniu jak Załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

        Starosta Złotowski 

        Ryszard Goławski  

 

 

 

 

 

 

        

 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć  ……………………………   
 
2) Ryszard Król   …………………………..     
 
3) Wiesław Fidurski …………………………...    
 
4) Henryk Trawiński ……………………………     

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr  141  /  732  /2021 
Zarząd Powiatu Złotowskiego z dnia  11  czerwca  2021 roku 

w sprawie zawarcia aneksu do porozumienia  
 
 
 
 

Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga  
w formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji. 

Dnia 20 sierpnia 2014 r. zostało podpisane porozumienie nr ZK/P/25/2014  pomiędzy 
Wojewodą Wielkopolskim, a Powiatem Złotowskim, dotyczące nieodpłatnego zapewnienia 
przez Powiat Złotowski dostępu do serwerowni (parter) w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Złotowie, w celu zainstalowania i obsługi urządzeń systemu łączności radiotelefonicznej 
zarządzania kryzysowego Wojewody Wielkopolskiego oraz Państwowego Ratownictwa 
Medycznego. Z uwagi na potrzebę aktualizacji wykazu osób uprawnionych do dostępu  
i serwisu urządzeń radiowych systemów Wojewody Wielkopolskiego, konieczne jest 
wprowadzenie zmian do Aneksu nr 1 do porozumienia. W ramach aneksu dodatkowemu 
uszczegółowieniu ulegnie również załącznik nr 1 do Porozumienia (w zakresie elementów 
stacji). Pozostałe postanowienia porozumienia nie ulegają zmianie. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  
 

          

Starosta Złotowski 

        Ryszard Goławski  

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


